
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.03.2023                                                                                                                            № 49

г. Тотьма

Об отмене решения Муниципального 
Собрания Тотемского муниципального 
округа от 02 марта 2023 года № 31

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области,  Муниципальное Собрание  Тотемского муниципального 
округа РЕШИЛО:

1.  Отменить  решение  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального округа от 02 марта 2023 года № 31 «О внесении изменений в 
Положение  о  Муниципальном  Собрании  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области», за исключением пункта 3.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального 
опубликования  в  приложении  к  газете  «Тотемские  вести»  и  подлежит 
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа          О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                          С.Л. Селянин


